БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

март 20,& № 3Z9  « /£  марта 20̂ т.

Об установлении публичного сервитута на
земельные участки, находящиеся на
территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-13095/11 от
26.1 1.2021 г.), в соответствии с п. 1 ст. 39.37 Земельного кодекса Российской
Федерации, ст. 3.6 Федерального закона «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У гвсрдичь границы публичного сервитута в соответствии со схемой.
2. Установить публичный сервитут для эксплуатации объекта тепловой

сети -ТМ-4 инв. 79300103, 79300108, 79300437, 79300255, 79300259, 79100337 в
соответствии со схемой, площадью 27861 кв. м.

3. Границы публичного сервитута пересекают земельные участки:
3.1. с кадастровыми номерами 02:55:010606:113, 02:55:010606:1387,

02:55:010612:1877, 02:55:010613:2217, 02:55:010613:2235, 02:55:010613:2236,
02:55:010609:53, 02:55:010612:146, 02:55:010130:74, 02:55:010615:94, в
отношении которых зарегистрировано право аренды;

3.2. с кадастровыми номерами 02:55:010607:2270, 02:55:010503:235, в
отношении которых зарегистрировано право общей долевой собственности;

3.3. с кадастровым номером 02:55:010615:129, в отношении которого
заре! исгрировано право собственности;

3.4. с кадастровыми номерами 02:55:010608:18, 02:55:010616:794, в
отношении которых зарегистрировано право постоянного (бессрочного)
пользования.

4. Установить публичный сервитут сроком на 49 лет.
5. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в срок не более чем
пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления, направить в

1

филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике
Башкортостан настящее постановление с приложением схемы расположения
'земельного участка, в том числе с использованием единой системы
межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней
региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.

6. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе
Админисграции городского округа город Уфа Республики Башкортостан
направить в течение десяти дней с момента подписания настоящее
постановление в газету «Вечерняя Уфа» для опубликования в полном объеме.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

3

Схема
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ Ж .  от « #  » 03. 2022 г.

Основной лист

Масштаб 1: 5000

Используемые условные знаки и обозначения:

^ ------- ^
- п р о е к т н ы е  гр а н и ц ы  п у б л и ч н о г о  се р в и т у т а ;

/
- гр а н и ц а  з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  п о  с в е д е н и я м  Е Г Р Н ;

- м е с т о п о л о ж е н и е  и н ж е н е р н о г о  с о о р у ж е н и я ;

- Г р а н и ц а  к а д а с т р о в о г о  квартала;

4

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения объекта тепловых сетей - ТМ-4, инв. 79300103,

79300108, 79300437, 79300255,79300259,79100337

X Y

1 2 3
1 657 827,87 1 361 118,21
2 657 561,73 1 361 049,89
3 657 563,22 1 361 044,08
4 657 829,35 1 361 112,40
5 657 881,39 1 360 910,16
6 657 890,43 1 360 876,65
7 657 971,95 1 360 897,06
8 658 090,69 1 360 927,36
9 658 313,59 1 360 983,00
10 658 318,81 1 360 962,93
11 658 322,79 1 360 959,86
12 658 321,16 1 360 953,95
13 658 327,14 1 360 931,18
14 658 334,12 1 360 932,88
15 658 342,37 1 360 897,42
16 658 379,99 1 360 905,51
17 658 386,00 1 360 880,29
18 658 388,10 1 360 872,44
19 658 390,01 1 360 872,93
20 658 394,99 1 360 854,62
21 658 390,57 1 360 853,42
22 658 391,82 1 360 848,89
23 658 400,04 1 360 851,16
24 658 391,81 1 360 881,76
25 658 384,48 1 360 912,61
26 658 346,87 1 360 904,53
27 658 338,59 1 360 940,13
28 658 331,44 1 360 938,40
29 658 326,11 1 360 958,68
30 658 319,40 1 360 984,49
31 658 383,32 1 361 001,37
32 658 383,92 1 361 001,53
33 658 384,96 1 361 001,78
34 658 575,82 1 361 048,91
35 658 582,40 1 361 024,67

5

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения объекта тепловых сетей - ТМ-4, инв. 79300103,

79300108, 79300437, 79300255, 79300259,79100337

X Y

1 2 3
36 658 592,68 1 361 026,89
37 658 615,49 1 360 932,69
38 658 598,03 1 360 928,58
39 658 591,83 1 360 950,24
40 658 575,77 1 360 946,30
41 658 577,20 1 360 940,48
42 658 588,12 1 360 943,14
43 658 593,67 1 360 921,40
44 658 622,74 1 360 928,24
45 658 597,14 1 361 034,00
46 658 586,70 1 361 031,73
47 658 582,22 1 361 048,24
48 658 588,00 1 361 049,67
49 658 587,51 1 361 051,75
50 658 589,39 1 361 052,19
51 658 589,37 1 361 052,24
52 658 717,42 1 361 084,36
53 658 841,24 1 361 116,94
54 658 893,61 1 360 910,75
55 658 854,00 1 360 904,77
56 658 854,90 1 360 898,84
57 658 895,06 1 360 904,90
58 658 919,79 1 360 801,86
59 658 937,87 1 360 725,21
60 658 980,92 1 360 552,37
61 658 988,28 1 360 523,53
62 659 001,42 1 360 518,44
63 659 024,70 1 360 509,21
64 659 064,40 1 360 493,27
65 659 066,63 1 360 498,83
66 659 026,91 1 360 514,79
67 659 003,61 1 360 524,03
68 658 993,33 1 360 528,01
69 658 986,74 1 360 553,84
70 658 943,70 1 360 726,62
71 658 926,31 1 360 800,33
72 658 957,08 1 360 807,60

6

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения объекта тепловых сетей - ТМ-4, инв. 79300103,

79300108,79300437,79300255, 79300259,79100337

X Y

1 2 3
73 658 952,13 1 360 828,18
74 658 957,01 1 360 829,16
75 658 955,77 1 360 835,02
76 658 944,87 1 360 832,78
77 658 949,84 1 360 812,05
78 658 924,93 1 360 806,16
79 658 901,01 1 360 905,80
80 658 901,05 1 360 905,81
81 658 900,24 1 360 909,00
82 658 899,55 1 360 911,90
83 658 899,51 1 360 911,89
84 658 847,05 1 361 118,42
85 659 167,04 1 361 198,40
86 659 180,42 1 361 225,85
87 659 175,03 1 361 228,47
88 659 162,87 1 361 203,53
89 658 845,55 1 361 124,24
90 658 845,54 1 361 124,28
91 658 842,66 1 361 123,51
92 658 839,76 1 361 122,79
93 658 839,76 1 361 122,75
94 658 715,93 1 361 090,17
95 658 587,87 1 361 058,05
96 658 585,71 1 361 066,40
97 658 598,27 1 361 070,02
98 658 587,61 1 361 112,24
99 658 587,68 1 361 112,26
100 658 569,43 1 361 185,88
101 658 569,52 1 361 185,90
102 658 550,70 1 361 257,91
103 658 550,34 1 361 259,37
104 658 538,04 1 361 301,99
105 658 506,55 1 361 308,16
106 658 495,79 1 361 316,50
107 658 491,61 1 361 321,78
108 658 488,18 1 361 321,94
109 658 487,07 1 361 327,51

7

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения объекта тепловых сетей - ТМ-4, инв. 79300103,

79300108,79300437, 79300255, 79300259,79100337

X Y

1 2 3
110 658 471,49 1 361 347,16
111 658 463,09 1 361 349,61
112 658 462,36 1 361 349,03
113 658 469,69 1 361 339,77
114 658 476,94 1 361 338,90
115 658 481,74 1 361 332,42
116 658 475,80 1 361 332,07
117 658 491,54 1 361 312,21
118 658 497,16 1 361 307,85
119 658 501,74 1 361 308,53
120 658 503,26 1 361 303,97
121 658 504,00 1 361 302,55
122 658 509,71 1 361 301,42
123 658 511,12 1 361 304,61
124 658 516,70 1 361 304,75
125 658 519,07 1 361 299,58
126 658 533,33 1 361 296,79
127 658 543,69 1 361 262,38
128 658 541,23 1 361 261,80
129 658 543,60 1 361 251,63
130 658 546,31 1 361 252,26
131 658 562,18 1 361 190,35
132 658 559,59 1 361 189,76
133 658 561,96 1 361 179,58
134 658 564,65 1 361 180,22
135 658 580,39 1 361 116,72
136 658 577,78 1 361 116,11
137 658 580,14 1 361 105,94
138 658 582,85 1 361 106,57
139 658 591,02 1 361 074,18
140 658 578,44 1 361 070,55
141 658 582,04 1 361 056,65
142 658 580,31 1 361 056,24
143 658 580,32 1 361 056,20
144 658 385,45 1 361 008,08
145 658 384,51 1 361 012,33
146 658 393,26 1 361 022,49

8

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения объекта тепловых сетей - ТМ-4, инв. 79300103,

79300108,79300437, 79300255, 79300259, 79100337

X Y

1 2 3
147 658 381,44 1 361 068,42
148 658 374,74 1 361 067,06
149 658 371,01 1 361 084,86
150 658 308,24 1 361 068,58
151 658 288,12 1 361 142,79
152 658 243,82 1 361 130,40
153 658 239,15 1 361 115,39
154 658 218,99 1 361 109,83
155 658 210,14 1 361 144,21
156 658 204,33 1 361 142,71
157 658 214,71 1 361 102,42
158 658 243,33 1 361 110,70
159 658 248,58 1 361 125,50
160 658 283,91 1 361 135,39
161 658 296,12 1 361 090,43
162 658 300,26 1 361 091,34
163 658 302,88 1 361 081,35
164 658 299,04 1 361 079,51
165 658 304,00 1 361 061,29
166 658 366,42 1 361 077,47
167 658 370,55 1 361 061,19
168 658 377,04 1 361 061,41
169 658 386,66 1 361 024,03
170 658 378,00 1 361 013,97
171 658 379,63 1 361 006,60
172 658 315,00 1 360 989,53
173 658 089,23 1 360 933,18
174 657 970,48 1 360 902,88
175 657 894,69 1 360 883,90
176 657 887,19 1 360 911,69
177 657 834,42 1 361 116,80
178 657 831,64 1 361 127,79
179 657 814,74 1 361 192,16
180 657 818,43 1 361 193,07
181 657 880,99 1 361 206,16
182 657 987,76 1 361 235,41
183 657 983,30 1 361 252,68

9

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения объекта тепловых сетей - ТМ-4, инв. 79300103,

79300108,79300437,79300255, 79300259,79100337

X Y

1 2 3
184 657 977,49 1 361 251,18
185 657 980,47 1 361 239,63
186 657 879,58 1 361 212,00
187 657 817,10 1 361 198,92
188 657 813,18 1 361 197,95
189 , 657 809,79 1 361 210,06
190 657 794,86 1 361 258,55
191 657 800,55 1 361 260,54
192 657 797,64 1 361 271,05
193 657 791,55 1 361 269,53
194 657 783,98 1 361 297,68
195 657 771,33 1 361 347,01
196 657 769,71 1 361 353,25
197 657 775,80 1 361 354,42
198 657 774,71 1 361 358,96
199 657 768,48 1 361 357,63
200 657 759,65 1 361 391,87
201 657 736,80 1 361 486,62
202 657 728,81 1 361 520,44
203 657 723,61 1 361 543,96
204 657 783,74 1 361 604,11
205 657 910,10 1 361 732,47
206 657 915,88 1 361 726,98
207 657 919,99 1 361 731,34
208 657 909,94 1 361 740,86
209 657 779,48 1 361 608,33
210 657 717,04 1 361 545,87
211 657 722,96 1 361 519,10
212 657 730,96 ' 1 361 485,22
213 657 753,82 1 361 390,41
214 657 764,10 1 361 350,57
215 657 764,20 1 361 350,59
216 657 778,18 1 361 296,14
217 657 787,29 1 361 262,29
218 657 787,60 1 361 262,36
219 657 787,43 1 361 262,31
220 657 804,03 1 361 208,37

10

№ точки

Координаты публичного сервитута для
размещения объекта тепловых сетей - ТМ-4, инв. 79300103,

79300108, 79300437, 79300255, 79300259, 79100337

X Y

1 2 3
221 657 808,17 1 361 193,56
222 657 825,83 1 361 126,30

1 657 827,87 1 361 118,21
S=27 861 кв.м.

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева